Nicolae din suburbiul Schei în Brașov, — fostă odinióră a lui Kristof — și care stupină cuprinde peste totu circa 100 jugare.

Licitațiunea se va ținea în Casa de Ședințe a Comitetului parochial dela Biserica St. Nicolae în suburbiul Schei.

Condițiunile arêndării se potu ceti la Epitropul Domnului Ioane A. Navrea, în suburbiul Schei.

Brașov, 1 (13) Mai 1886.

Epitropia parochială

a bisericii române ort. res. dela St. Nicolae.

(5—6)

Conspectul operațiunilor

institutului de credit și de economii „ALBINA” în luna Mai 1886.

Intrate:

| | | |
|---|-----|-------------------|
| Numerariu din 30 Aprilie 1886 | fl.